



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Gjerløv & Co. ApS

Kærvej 19

4652 Hårlev

(CVR-nr. 32 77 81 35)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²/10-18

Stella Gjerløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Gjerløv & Co. ApS
Kærvej 19
4652 Hårlev

CVR-nr.: 32 77 81 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Stella Gjerløv
Per Gjerløv

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 316.239. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Gjerløv & Co. ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

13

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	1.395.362	1.083.641
1 Personaleomkostninger	-957.128	-937.964
Af- og nedskrivninger	-50.377	-29.866
Driftsresultat	387.857	115.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.834	41.745
Andre finansielle omkostninger	-8.549	-4.558
Resultat før skat	406.142	152.998
2 Skat af årets resultat	-89.903	-34.539
ÅRETS RESULTAT	316.239	118.459
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overført resultat	66.239	-381.541
Anvendelse i alt	316.239	118.459

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.595	45.818
Materielle anlægsaktiver i alt	141.595	45.818
ANLÆGSAKTIVER I ALT	141.595	45.818
Råvarer og hjælpematerialer	122.321	111.531
Varebeholdninger i alt	122.321	111.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.637	142.833
Igangværende arbejder for fremmed regning	23.227	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	568.872	1.051.281
Periodeafgrænsningsposter	27.572	38.344
Tilgodehavender i alt	698.308	1.232.458
Likvide beholdninger	214.587	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.035.216	1.343.989
AKTIVER I ALT	1.176.811	1.389.807

Balance pr. 30. juni

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	446.330	380.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	821.330	1.005.091
Udskudt skat	4.561	5.034
HENSÆTTELSER I ALT	4.561	5.034
Kreditinstitutter m.v.	0	104.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.620	79.750
Anden gæld	250.300	195.071
Kortfristet gæld i alt	350.920	379.682
GÆLD I ALT	350.920	379.682
PASSIVER I ALT	1.176.811	1.389.807

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	791.024	782.452
Pensioner	132.204	125.091
Andre udgifter til social sikring	33.900	30.421
	<u>957.128</u>	<u>937.964</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.376	33.594
Årets regulering af udskudt skat	-473	945
	<u>89.903</u>	<u>34.539</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Gjøløv & Co. ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SPG-Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.